
KLAIDŲ IŠTAISYMAS 

2018 m. lapkričio 19 d. Tarybos sprendimo (BUSP) 2018/1787, kuriuo iš dalies keičiamas 
Sprendimas 2010/96/BUSP dėl Europos Sąjungos karinės misijos siekiant prisidėti prie Somalio 

saugumo pajėgų mokymo ir pratęsiamas jo galiojimas, klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 293, 2018 m. lapkričio 20 d.) 

10 puslapis, baigiamoji formuluotė: 

yra:  „Priimta Liuksemburge 2018 m. lapkričio 19 d.“, 

turi būti:  „Priimta Briuselyje 2018 m. lapkričio 19 d.“   

2018 m. rugsėjo 28 d. Tarybos sprendimo (ES) 2018/1464 dėl pozicijos, kurios Europos Sąjungos 
vardu turi būti laikomasi IEPS prekybos ir darnaus vystymosi komitete, įsteigtame Kanados ir 
Europos Sąjungos bei jos valstybių narių išsamiu ekonomikos ir prekybos susitarimu, dėl ekspertų 
grupės nariais norinčių būti asmenų sąrašų sudarymo pagal Susitarimo dvidešimt trečią ir 

dvidešimt ketvirtą skyrius klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 245, 2018 m. spalio 1 d.) 

1)  14 puslapis: 

yra:  „PRIEDAS“, 

turi būti:  „PROJEKTAS“; 

2)  visame prie 2018 m. rugsėjo 28 d. Tarybos sprendimo (ES) 2018/1464 pridėto projekto tekste pateikiamos 
nuorodos į Kanados ir Europos Sąjungos bei jos valstybių narių išsamaus ekonomikos ir prekybos susitarimo skyrius 
turi būti rašomos taip, kaip Tarybos sprendime (ES) 2018/1464, t. y. žodžiais, ne skaitmenimis.  

2018 11 22 L 296/40 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    


	2018 m. lapkričio 19 d. Tarybos sprendimo (BUSP) 2018/1787, kuriuo iš dalies keičiamas Sprendimas 2010/96/BUSP dėl Europos Sąjungos karinės misijos siekiant prisidėti prie Somalio saugumo pajėgų mokymo ir pratęsiamas jo galiojimas, klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 293, 2018 m. lapkričio 20 d.) 
	2018 m. rugsėjo 28 d. Tarybos sprendimo (ES) 2018/1464 dėl pozicijos, kurios Europos Sąjungos vardu turi būti laikomasi IEPS prekybos ir darnaus vystymosi komitete, įsteigtame Kanados ir Europos Sąjungos bei jos valstybių narių išsamiu ekonomikos ir prekybos susitarimu, dėl ekspertų grupės nariais norinčių būti asmenų sąrašų sudarymo pagal Susitarimo dvidešimt trečią ir dvidešimt ketvirtą skyrius klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 245, 2018 m. spalio 1 d.) 

